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• Einführung

• Waschzahlen 2020-2024

• Einflüsse auf die Waschzahlen

• Zusammenfassung und Ausblick
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Gliederung
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Einführung



Entwicklung der Waschzahlen
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Einfluss des Wetters auf die Waschzahlen
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Einfluss des Wetters auf die Waschzahlen
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Saharastaub im Süden - März 2022

© Deutscher Wetterdienst 2024
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Saharastaub im Süden - März 2022
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Blütenstaub und Pollen
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Einflüsse von Wartung, Preisanpassung etc.

1. PA 1. LD 2. LD Wettbewerb 2. PA 3. PA



0,00 €

0,02 €

0,04 €

0,06 €

0,08 €

0,10 €

0,12 €

0,10 €

0,15 €

0,20 €

0,25 €

0,30 €

0,35 €

1. HJ 2020 2. HJ 2020 1. HJ 2021 2. HJ 2021 1. HJ 2022 2. HJ 2022 1. HJ 2023 2. HJ 2023

Strompreis Gaspreis

Ukraine Krieg

Politischer Einfluss

BTG Minden – Georg Huber 11

© Statistisches Bundesamt
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©  Prognose des IWF zur Entwicklung der Inflationsrate in Deutschland bis 2028, statista



BTG Minden – Georg Huber 15


